
FR Nordvest ApS

CVR-nr.: 38666207

Sprogøvej 7
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Flemming Ruby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FR Nordvest ApS
Sprogøvej 7
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 38666207
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er netoplagring og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 68 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.890	56.161
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		16.890	36.161
Andre finansielle indtægter		73.478	67.358
Øvrige finansielle omkostninger		-2.631	-2.876
Ordinært resultat før skat		87.737	100.643
Skat af årets resultat		-19.514	-22.396
Årets resultat		68.223	78.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		68.223	78.247
I alt		68.223	78.247

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	20/02/2023	500.000
Ekstraordinært udbytte	24/04/2023	400.000
Ekstraordinært udbytte	15/06/2023	1.225.000
I alt		2.125.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		280.000	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		280.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		280.000	300.000
Andre tilgodehavender		2.399.176	2.792.847
Tilgodehavender i alt		2.399.176	2.792.847
Likvide beholdninger		190.247	185.222
Omsætningsaktiver i alt		2.589.423	2.978.069
AKTIVER I ALT		2.869.423	3.278.069

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.783.773	3.182.750
Egenkapital i alt		2.833.773	3.232.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		7.514	22.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.136	14.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.650	45.319
Gældsforpligtelser i alt		35.650	45.319
PASSIVER I ALT		2.869.423	3.278.069

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0